
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SIJ'ŽF lš
Č. 3666

(dále též ,,snílouvir')

Česká l'ci)ul)|ik21 jIasičský záchra n l) ý sbor 7JínskCho kraje
Sídlo: Přilucká 213, 760 01 Zlín
Kontaktní adresa: Přihická 213, 760 01 Zlín
IČO: 70887306
DIČ: CZ70887306, není plátcem DPH

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
1'cld"on:
Fax:
(dále také ,,zadavatel")

a

Obchochii lirina /llázcv/il11éno a přľil]]c|)í
Sídlo/misto podnikáníl "

popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktni adresa:

V

IČO:
DIČ,
je,jimž .jméncin jedná:
Ballkovl)i spo.jeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
'|"elel'oll:
Fax:

]'|()'|'].j|.. ODRA S.J'.C).
739 14 Ostravice č.ev.327

Ostravice č.ev.327
253 54 0'13
CZ25354043

zapsaná v obchodniin rejstíiku vedeném u K S v Ostravě. oddíl C. vložka 14765
(dále také ,,dodavatel") '

ll7.avře|i následu.jici sln|ouvll v so(lla(lll s llstanovcnil11 S l 746 odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., (]bčansk[' zákoník.

]. Úvod ní I)roh|ášení

l. Dodavatel prohlašuje, že splňuje léčebné, ubytovací a stravovací standardy, specifikované v příloze č. l a č. 2
této smlouvy (specifikace), uäržuje vybavenost nabízeného lázeňského zařízení a poskytováni služeb na
úi'ovni jim dek|al'oval1é.

JI. Předmět snilouvy

l. Přechnětcin této sinlouvy .je 7.al)ezpcčcni o7.dravnýc|l pobytů fOrmou tčlesnýeh a rchabi|il'ačnich ;lkli\'il
přís|llšnÍky a příslušnicc HZS Zlínského krajč v roce 2019 (dle přílohy Č. l a č. 2 této sÉnk)llvv) \' soll|aĹlil .-.
ustanovcníin § 80 zákona č. 361/2003 Sb., o služebním pomčru příslušníků bczpcčnosti)ic|) s4orů, vc
pozdě,jších |)ředpisů.

2. Ozdravné pobyty budou l|sklllcčněny v průběhu roku 2019 v turnusech c) délce 14ti |{alcl'lc|i1í"])íc|) dnů ( 13
nocí) nebo 7níi ka|e|l(jářl)Íc|) dnů (6 nocí). Bližší určeni počtu poukazů a lern)il)y .icdnol|ivých ()7Ájl"a\'nýc!j
pobytů budou (lol)o(j|)u(y inczi 7kldava(c|¢|n a doc|avale|cl)) 1)(") uzavřeni této sínlouvy.

3. Dále .je před])jčlem s|))|ollvy úprava vzái¢l)1|1ých práv a l)ovil11)osli pro p(jsky|o\'á|li ozdt'a\"líýd) i)()l'\ ',Li.
lázeňských, léčebných. l"chal)i|itačníc|), llbyto\'a¢ich a sll"avovacieh služeb.

1



III. Rozsah poskytovallých služeb

l. Dodavatel zqjistí účastllíkůl11 ozdravných pobytů:

- rehabi|i(ačni péči.
- ll|)ytováni
- celodenní stravování (stravováni z.ačiná v den příjezdu občdem a .je ukončeno v den odjezdu sl)i(lílni).

2. Dodavatel za.jistí, aby úřo\'éň poskytovaných služeb byla v souladu se spccilľkaci (}z(i|'avnýd1 pobytů. která
tvoří přílohu této sln|ol|vy.

3. Dodavatel bude poskytovat ozdravné pobyty v následu.jícín) lázcňskéni zařízení:
HOTEL ODRA S.l'.O.

IV. PoČty poukazů a nástupní termíny

]. Nástupní termíny, lázeňská zařízení a počty poukazů jsou blíže specifikovány v příloze smlouvy.

V. Cenová a platební ujednání

l. Cena za ,jeden čtrnáetidcnlli /13 nocil poukaz ,je 9.690,- KČ bez DPH, tedy 9.690,- KČ s DPI-I při 0"4 sazbO'
DPH. Celková cena za plnční veřejné zakázky (při počtu 20 poukazů) .je stanovcna dohoclou na 193.80(L- Kč
bez DPH, tedy 193.800.- KČ s DPH při 0"4 sazbě OPH.Cena za.jeden se(lrnidcnl)í /6 nocíl |)ollka7..ie
'1.850,-KČ bez DPH, tedy 4.850,-KČ s DPH při 0% sazbě DPl-l.Celková cena za plněni vc'ř¢jňc 7kíká'/ky
(při počtu 20 poukazů).je stanovena na 97.1)00A<Č bcz DPH, tedy 97.00(L-s f)|"]-| při 0% sazbč 1)1'1 l.

2. Cena zahl"lll|.ic veškeré náklady |)otřcl)llC k realizaci ozdrav|)a]o pobytu.
3. Platby budou provádčny v korullách českých na základč faktur. Dodavatel pi'cdloZi zadava(c|i filktl||"\' 'lil

poskytnuté služby 11eipozdčii do 14. cíne mčsicc nás|eduiici||o po mčsíci. vc ktcrCin poskytl a ukončil rcaiizaci
ozdravného pobytu. Faktuiy budou vystavovány ve dvQiiln vyhotovení.

'1. Faktury budou obsahovat číslo jednací smlouvy o poskytnuti služeb, všechny údaje uvedené v usfanovcní § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanoveni § 435 zákona č.
89/2012 Sb.

5. Faktury jsou splätné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení zadavateli. Fak'tury za |j|l)ční ()7Ájl'a\'nýc|l
pobytů v prosinci (pobyty, které též budou do 16. prosince ukončeny) daného roku budou přcdložcny do 16.
prosince daného roku, faktuiy předložené po tomto ternňnu budou splatné do 60 kalendářních dnů ode dne
doručení zadavateli.

6. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahu.je výše uveclené náležilosli, nebo která
obsahL!je .Ĺině cenové úda.je. nebo .jiný druh služeb než .jsou (|ohodnuté ve snilouvč. Doba s|)|al|)osti |)()\'č
vystavené faktury začíná znovu bčžct ode dne .jcjiho doručení zadavateli.

7. Faktura je považována za pl'op|acenoll odcl)siil1iln příslušné částky z účtu zadavatclc, což j11llSĹ La(]a\'ald
v případě pochyl)nos(í náležitě prokázat. . ?.

lít
VI, Ostatní ujednání

l. Dodavatel odpovídá za odbornou úroveň |)oskytoval)ý¢|) služeb v rozsahu daném obecně ůva7.|)ýlni přc(j!)isy
a specifikací ozdravných pobytů v této Sl))|O(|VČ.

2. Dodavatel neodpovídá za výbči' účastníků ozclravných pobytů ani za .j¢iic|1 dopravu do a z pj'is|l)š|)e|k)
lázeňského zařizení.

3. Zadavatel si do doby násiupu účastníka ozdravného pobytu vyhrazuje právo vyslat náhradníka. V takovCin
případě bude změna neprodlenč oznáínena dodavateli.

4. Dodavatel se zavazuje do dvou dnů po nástupním terminu oznámit zadavateli nel)astoupení vys[anC|)(}
účastníka.

VII. SankČní ujednání

1"}|
_1\!
IlC

_ (

ní
V

J':
l. Dodavatel .je oprávnčn požadovat 'na zadavateli úrok z prodlení za nedodrženi tcrmínu sl)|all1osľi láktury ' c

výši 0,05% z fakturované částky za každý byt' i započatý den prodlcnL

?



Zadavatel .je oprávnčn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 3.000.- KČ za každC |)o|"llŠ(·i]i
podniínek uzavřené smlouvy. V přlpaclč takového zjištění uplatní zaclavatel proti doclavateli |)(")|'L|šll.iic'l'
É)od]níl)ku sn1|l|\'ní pokutu a zároveň ho píseninč vyzve k odstraněni příčiny poI"ušl|jící podniinku uzavřcnC
smlouvy.

3. Úrok z prodlcni a s|)]|l|vni pokuta .jsou splatné do lřiccii (30) kalendářních dni OčI clata, kdy byla pQviľ]|lC
straně doručena písemná výzva k .jeiich zaplacení oprávněl}ou sli'anou, a to na účei ()|)|'ávl)čné strany
v písemné výzvě. Usta|1ovcj)ím o S|Illllvi)í pokutě není dotčeno právo O[)|"á\'|lČllC strany na |]áhl'ac|l| š|u)(|;'

v plné výši.
'1. Úhrada za škody a ztráty způsobené v prů bčliu ozdravné|lo pobytu dodavateli účastn í'kem o7,dra\'l)Cho pot'yiu

budou vymáhány přímo od daného účastníka.

VIII. Doba platnosti a zánik smlouvy

l. Tato smlouva .je uzavřena na dobu určitou, a (o ode dne .ieiího podpisu občma sln|uvnílni strananii clo
3l.12.20l9.

2. Smlouva zaniká před up|ynutíl]1 výše zniíněné cloby:

- pís¢mllou dohodou sln|uvních stran
- pÍselnlľým odstoupe1]ím od smlouvy z clůvodu .ieiího podstatného porušeni, jimž .je např. ncc|odl'žc,ľ}í

kritérií specifikace ozdravného pobytu ze strany doclavatele nebo ne(lhra7.e|)í řádnč a oprá\'!lčl]č
faktllrova]]é ceny oz(|ravl1C|)o pobytu (ozclravných pobytů) po clobu delší než 30 dnů od data splalnosti ze
strany zadavatele.

3. Strany sln|ouvy se zavazu.ji, že .jakékoliv neshody v plnění této sln|oll\'y buclou řešit přcdl1ostiíe
prokazate|ný|]) s|11Í|"llý|n ,icd|1áIIÍ|)Í.

IX. Závčrečná ustanovení

l, Vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývajkí se řídí právní řádem České republilíy.
zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze se souh[ase|11 obou sln|(|\'l)ích stran a 1()
pÍseln|1ě, forinou čÍs|ovanýc|1 dodatků.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem ie,iiho podpisu občina sln|llv11íl11i stranami a účinj]os(i clncni jcjiho z,vcř¢jl)čt)i.
v registru s111](N.d|e zákona č. 340/2015 _S.b= o registru smluv. Sinlouva bude do registl'l|'sln|llv uveřqjllč|)a
Hasičským záehrannýl11 sborern ZlínskCho krqje, a to nqjdéle do 30 cInů od uzavření tCto smlouvy.

4. S odkazeni na zákon č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý'eh sln|l|\', u\'eře.iň()\':ijľi
těchto sinluv a o registru srnluv (zákon o registru smluv). v platnétn znění, se sn)|l!\'l)Í strany dohodly. Z.c
smlouvu uveřej 11í v registru smluv za podmínek sta riovcných l|\'edel]ýrn zá koncm, Srn |llv]'íi strany |)11)h|ašu.i i.
že skutečnosti uvedené v této smlouvč nepo\'ažL[.ii za obchodní ta.jemstvi ve sinyslu ust. § 51)"1 ()l)čallxka]()
zákoníku a l|c]č|[!ji svokmí k .je.jich užití a z\'eřeinční bez usla|)ovcní.iakýc|)k()|i\' dalších p()(|n}i11ek.

5, Smlouva .je vyhotovena ve J\'ol1 vyhotovc|lic|). přičemŽ každá strana ol)("|rZí pc) .ic(|j)c)|)) \y]|\)lo\'e|1i.
6. Přílohy: Č. l- specifikace čt|'náctide|llľiho pol)ytLl.

č. 2- spccil"ikace sech11idcl)|)Ího pobytu.

Ve Zlíně dne ..1.?,.·.Q?. 2019 V Ostravici dne 5.2.2019

Za zadavatelp; Za dodavatele' k§LDRAvoTN/'%,



,na kc sn)loljvČ Č. l Spéci řkace pobvtu

(, Čtrnácti(]cnní l 13 nocí l oz(lravný pobyt obsahu je

- vstupní zdravotní prohlídku
-lázeňskou péči :
14 x vríitřni bazén ( Bazén 33°C s programy- protiproud, masážnitrysky a dnová perlička )
14 x fitness centrum
venkovní hřiště
Všechny procedury jsou zabezpečeny v budově hotelu.

- 13 x ubytování s výživovč hodnotnou plnou penzi -- výběr z 2 hlavních jídel

TI. ljbytování .je zpraviclla ve dvoulůžkovýc|) poko.jích S vlastním sociá[|1ín1 zařIzcnIm, vybavených tekvizorein,
rádiem, telef"onein a bczplatnýin připojením na intemet.
Dále hotel nabízí možnost uskladnČní vlastních kol hostů.

Stravování lplná penze/,pl'vní den začíná obědem, poslední den končí snídaní. Snídaně sc |)o(]ává |'O|1)lOl|
bohatého švédského stolu kde si .jednotlivý host může vybrat dle vlastni chuti k při|)|édnl|tí111 dle v|aslnj|)o
zdravotního stavu, U snídaní je zajištčn pitný režim ve formě kávy, Ca je, mléka, juice. Oběd a večeře .je vždy výběr z
dvou inenu - polévky, hl. jídla, ovoce nebo dezertu a zeleninového salátu.
Po celou dobu výdeie večeří ma.ji hosté na ozdravných pobytech neoinezenou konzuniaci čerstvé zeleniny a |co|n|)otl|.
Celodenní strava je připravována a podávána ve vlastním stravovacím provozu a
podávána v režiinu stanovcnCin provozním řádem našeho stravovacího provozu. Stravování je poskytováno
obs|l|žný[11 způsobeni, strava.je poskytována na zařízeních a technologiích splňl!iíeíeh neipřisnč jsi hygienické
předpisy. Stravováni v rámci ozdravl)ých pobytů odpovídá zásadám zdravé racionálni výživy .jai<.o prevence vzniku
zc,inlé|)a funkčních poruch zažívacího ústro.jí a poruch
metabolických s následky na celkový zdravotní stav negativně ovlivněný nesprávnou
ži\'o(osprávou a chybnýnii návyky v komplexu negalivl1ícl1 civilizačních a službou
poc|]11Íně|)ých läktorů.

Jlj. Možnost (lol)lňkové lázeňská péče příshlŠnikůnl mohou být poskytnuty rehilbi]itační |)r()ce(lury mí
7.ákladč FT pouka7.11, který si clovczc od svého rehal)ilitzlčního lékaře. Platba za tyto přc(lcl)sallé reha bilitační
l)roce(lury bude účtována ,'eho )ří$luŠnC zel 'avotn' pojišt'ovnč. llotcl Odra NZ7, má uzavřcnC smlouvy se vŠt'nii
zdravo(nínii pojišt'ovnami na tyto procedury:

- měkké techniky
- LTV na přístro.jích
- inhalace
- elektroléčba ( diadynainik, inierdyn, ultl'azvl|k, inagneloterapie )
- parafinovC obklady
- vodoléčba 1,11 ( vířivé koupele na HKK a DKK, podvodní masáže, perličkové koupele, hydr(')nľasážl)í

vany )

- LTV v bazénuNebo si příslušník hraclí sám l)roce(lllry dle nabídky NZZ.
Dále .je v hotelu umístčno nové relaxační ee|1lrul11 ,,] IOTEL ODRA
rozděluje na vnitřní a venkovní části.
a) vnitřní část obsahu,je

- klasickou suchou saimu až pro 15 osob s ()chkuo\'clci|n bazén
- 3 parní lázně ( eukalyptová, solná, bvlinková )
- tepidal"illl11

PARADISE,. které se

- solnou ()(|POČi\'á|1ll|
- |)ydro|)lasáž|li w|li|1)oo| až. |)1"0 5 osoh

- zážitkové sprc|)ové

b) venkovní část obsahu.je
- biosauna
- linská sau11a s krbem na dřevo
- venkovní hydrol11asážní whirpool až pro 5 osob



p i -- -

,na ke snl]ouvČ Č. 2 Specifí k:'i cc |)ol)ytu

ĺ. !Ů(llni(lcnlIi l 6 noci l ()z(lravný pobyt ()I)sa])[t.ic

- vstupní zdravotní prohlídku
-lázeňskou péči :

7 x vnitřní bazén ( Bazén 33"C s programy - protiproud, masážnitrysky a dnová perlička )
7 x fitness centrum

venkovní hřiště
Všechny procedury jsou zabezpečeny v budově hotelu.

- 6 x llt)y'((.)\'ál)Í s výž,ivově hod]]otnoll plnou penzí - výbčr z 2 hlavních jídel

JI. Ubytování.je zpravidla ve dvoulůžkovýc|1 poko,jích s vlastním sociálníni zařízc]]im. vybavených (dc\'izorc|)L
rádicní, tdeiÔncm a bczp|atl1ýl11 připo,jením na inierncl.
Dále hotel nabízí t11ož]]osl uskladnčni vlastních kol hostů.

Stravováni lplná l)enze/,pl'\mí clen zaČíná obč(jcl1ľ, poslední den konči si) i'danL Sníclanč sc p()clá\'á
bohatého švédského stolu kde si .jednotlivý host může vybrat dle vlastní chuti k |)ři|lléd|1ljtin) dle vlastního
zdra\'ot]1í|lo stavu, U sniclaní.je za.jišlčn pitný režim vc formě kávy, čaje, mlčka. ,juice. Občd :í večeře .jc vždy výbčr 7
čIvou menu - polévky, hl. .jídla, ovoce nebo dezertu a z,elel)inovCho salátu.
Po celou clobu výde.je večeří ma.jí hosté na ozdravných pobytech neon]ezeľ)ou konzuinaci čerství zdcniny a |«)|ll|)('tl|.
Cclocknni strava je připravována a podávána ve vlastním stravovacím provozu a
podávána v l'ežilnlľ stanovenéni píovoznim řádem našeho stravovacího provozu. Stravováni je poskytováno
obs|už|1ýln způsobem, strava je poskytována na zařízeních a technologiIch splňu.jIeích l)¢ipřís11ěiší hygicnick(!
předpisy. Stravování v ránici ozdravných pobytů odpovídá zásadám zdravé racionálni výživy.jako prevence vzniku
ze.i|11él1a Ĺ"unkčllích poruch zažívacího ústrojí a poruch
|netabo|ických s následky na celkový zdl'avol|1í stav negativně ovlivnčný nespráv|)ol|
ži\'ol'os|)rávou a ¢|Iyl)l)ýl11i návyky v kotnplexu negativních civilizačnIch a službou
|)o(ll])í]Íčl)ýc|1 faktorů

11 j. MoŽnost doplň kovC lázeňská péče příslllšníkl°llľl n)ohou být I)oskytnllty rchjll)i]it2lČní procĹ'(hll'y 1Ll
základě FT l)oukazu, který si doveze od svého rchal)ilitaČníl)o lCluíře. Pktb:í za tyto přc(leps}jl]C rehill)ilitil('ni
l)roce(lljry bude úČtOVáll}l ,jeho příslušné z(|rilvotní po,jišťovnč. Hotel Odm NZ7, má ll7.äV řené smh)(!vy se všc'níi
zd ríívotními po,jišt'ovnmni na tyto I)l"oce(]ury:

- měkké techniky
- LTV na přístl"o.iícl1
- inhalace
- clektrolCčba ( diad ynarnik, intcrd yn, ultrazvuk, 1Tľagnelolcra|)ie )
- pai'afínovC obklady
- vocloléčba 1,11 ( vířivé koupele na HKK a DKK, podvodní masáže, perličkové koupele. hydromasáZ!)i

va]1y )

- LTV v bazénu
Nebo si příslušník hradí Sám pI"oce(lury dle nabídky NZZ.
Dále.je v hotelu ul11ístč|]o nové rclaxačnl ee|11l"u|11 ,,HOTEL ODRA PARADISE,, které sc
|"ozdč|u.ie na vnitřní a venkovní části.
a) \'ňitřní část obsahu.je

- klasickou suchou saunu až pro 15 osob s oc|)|azovaci|n bazén - solnou o(|poči\'ál"nl]
- 3 parní lázně ( (Alka|yl)lová, solná. bylinková ) - hyc|ro[nasážni w|)i|-p()(')l až. pro 5 osob
- tepidárium

b) venkovní část obsahl.|ie
- biosauna
- linská sauna s krbem na dřevo
- venkovní hydrc)lnasáž|1i whirpool až pro 5 osob


